Rapport de dépenses des députés

Du 18" avril 2017 au 31 mars 2018

Député Statut
Gourde, Jacques Actif
Catégorie Budgets du
député ($)

1-Salaires des employés 205 394,10
2-Contrats de services 83 706,91
3-Déplacements

Député 7 270,70

Voyageur désigné -

Personnes a charge -

Employés 799,84

Frais d'hébergement du député 1216,82

Indemnités journaliéres du député 11 332,20

Frais liés a une résidence secondaire du député 17 686,10
4-Accueil 10 031,22
5-Cadeaux 398,52
6-Publicité 33 274,10
7-Impression

Envois collectifs -

Dix-pour-cent -

Autres frais liés a I'impression 2 226,00
8-Bureaux

Baux, assurances et services publics pour les 30 643,00

bureaux de circonscription

Achats de mobilier, d'ameublement et 198,22

d'équipement

Location d'équipement 588,59

Achats d'équipement informatique et de 2 637,74

télécommunications

Services de télécommunications 6 806,81

Réparations et entretien 182,84

Services postaux et de messagerie 193,99

Matériel et fournitures 960,75

Formation 50,00

Total 415 598,45

Circonscription

Lévis—Lotbiniére

Ressources
fournies par la
Chambre ($)

15 019,96

1274,26

15 929,45
427,95

3 979,67

111,06

36 742,35

Taille de la Nombre d'électeurs
circonscription
2 123 km? 87 339

Points de déplacement Total (%)
Rég. Spéc. E.U.

205 394,10
83 706,91

25,00 4,00 - 22 290,66

3,00 - - 2 074,10
1216,82

11 332,20

17 686,10

10 031,22

398,52

33 274,10

15 929,45
427,95
2 226,00

30 643,00
198,22

588,59
2637,74

10 786,48

182,84

193,99

1071,81

50,00

28,00 4,00 - 452 340,80

STATUT : Actif - En poste pendant tout I'exercice; DEC - Décédé; NR - Non réélu; NE - Nouvellement élu; NCR - Non candidat a la réélection;
DEM - Démissionnaire; NEP - Nouvellement élu lors d'une élection partielle



